



D & H INDIA LIMITED

CIN : L28900MH1985PLC035822

D&H/CS/22-23/23

Date: 12/07/2022

Online filing at: www.listing.bseindia.com

To,
The General Manager
DCS-CRD
Bombay Stock Exchange,
Phiroze Jeejebhoy Towers,
Dalal Street,
MUMBAI

BSE Scrip Code: 517514

Subject: SUBMISSION OF PRESS CLIPPING RELATED TO NOTICE OF TRANSFER OF DIVIDEND AND SHARES IN IEPF

Dear Sir, Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III and in compliance with Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 regarding publishing of intimation of notice to Shareholders of the Company that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act 2013 ("the Act") read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") as amended, the dividend declared on the equity shares of Rs. 10/- each for the financial year 2014-15, which remained unclaimed for a period of seven years will be credited to the Investors Education and Protection Fund (IEPF) on or before November 14, 2022. Further that the resultant Equity shares of Rs. 10/- each on which dividend was unclaimed for seven consecutive years will also liable be transferred to the IEPF as per the procedure set out in the Rules.

We herewith enclosed the newspaper advertisement published on 12.07.2022 in Free Press English edition and Nav Shakti Marathi edition's

You are requested to please take on record our above said information for your reference.

Thanking You,

Yours sincerely,

For **D & H India Limited**

Rajesh Sen

Rajesh Sen
Company Secretary



H. O. & Correspondence Address : Plot 'A', Sector 'A', Industrial Area, Sanwer Road, INDORE - 452 015 (M.P.) INDIA Ph. : +91-731-2973501, 2973101 Email: ho@dnhindia.com

Regd. Off. : A-204, Kailash Esplanade, Opp. Shreyas Cinema, L.B.S. Marg, Ghatkopar (W) MUMBAI - 400 086 (MH) INDIA Telephone : +91 22 25006441 Website: www.dnhindia.com



डी अॅण्ड एच इंडिया लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ए-२०४, कैलाश एस्प्लानेड, श्रेयस सिनेमाघर, एल.बी.एस मार्ग,
घाटकोपर (पश्चिम), मुंबई - ४०००८६ ईमेल आयडी: ho@dnhindia.com, वेबसाईट :
www.dnhindia.com, फोन: ०२२-२४००६४४१
CIN : L28900MH1985PLC035822

आयईपीएफला शेअर्स हस्तांतरणसाठी भागधारकांना नोटीस

कंपनी अधिनियम २०१३ (कायदा) च्या कलम १२४(६) च्या गुंतवणूकदार शिक्षण अॅण्ड संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण व परतावा) नियमांसह वाचलेल्या कंपनीच्या भागधारकांना याद्वारे नोटीस देण्यात आल्या आहेत. (लेखा, ऑडिट, हस्तांतरण आणि परतावा) २०१६ (नियम) सुधारित केल्यानुसार, इन्फ्रिटी शेअर्सवर रु. १०/- २०१४-१५ या आर्थिक वर्षासाठी प्रत्येकी १४ नोव्हेंबर २०२२ रोजी किंवा त्यापूर्वी सात वर्षांच्या कालावधीसाठी दावा न केलेले राहून गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (आयईपीएफ) मध्ये जमा केले जाईल. रु. १०/- नियमांमधील कार्यपद्धतीनुसार प्रत्येक सातत्याने सात वर्षांपासून लाभांश हक्क नसलेला देखील आयईपीएफकडे वर्ग केला जाईल.

नियमांचे पालन करीत कंपनीचे संबंधित भागधारकांना वैयक्तिकरित्या कळवले आहे आणि आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्यास जबाबदार अशा समभागांची माहिती www.dnhindia.com वर आमच्या वेबसाइटवर उपलब्ध करून देण्यात आली आहे. म्हणूनच कंपनीच्या भागधारकांना विनंती केली जाते. आयईपीएफकला समभागांचे हस्तांतरण टाळण्यासाठी आर्थिक वर्ष २०१४-१५ आणि /किंवा त्यानंतर १४ नोव्हेंबर २०२२ पूर्वी जाहीर केलेल्या लाभांशाचा दावा करणे.

आयईपीएफ आणि कंपनीला समभाग हस्तांतरित करण्याच्या उद्देशाने कंपनीचे त्यांच्याकडे ठेवलेल्या मूळ प्रमाणपत्राच्या बदल्यात कंपनी डुप्लिकेट शेअर्स प्रमाणपत्र देईल, असे संबंधित भागधारक प्रत्यक्ष स्वरूपात समभागधारक आहेत ज्यांचे समभाग आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्यास पात्र आहेत. डुप्लिकेट शेअर्स प्रमाणपत्र डीमॅट फॉर्ममध्ये रूपांतरित करण्यासाठी आयईपीएफच्या बाजूने हस्तांतरित करण्यासाठी कॉर्पोरेट क्रियांच्या मागने डिपॉझिटरीला माहिती द्या.

मूळ भागधारकांच्या नावावर नोंदणीकृत आणि आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित केलेले मूळ सामायिकरण प्रमाणपत्र स्वयंचलितपणे रद्द केले जाईल आणि बोलण्यायोग्य नसल्याचे मानले जाईल. डिमॅटरीयलाइज्ड स्वरूपात समभाग असलेले संबंधित भागधारक नोंदवू शकतात की कंपनी आयईपीएफच्या डिमॅट खात्याच्या बाजूने समभागांच्या हस्तांतरणसाठी कॉर्पोरेट कारवाई द्वारे डिपॉझिटरीला सूचित करेला.

३० ऑक्टोबर, २०२२ रोजी किंवा त्यापूर्वी कंपनीला संबंधित भागधारकांकडून कोणाताही संप्रेषण न मिळाल्यास कंपनी आयईपीएफ खात्यात अधिनियम आणि नियमांच्या तरतुदींच्या अनुषंगाने कंपनी २०१४-१५ साठी निकाल लागणारे शेअर्स आणि लाभांश हस्तांतरित करेल.

कृपया लक्षात घ्या की हक्क सांगितलेला लाभांश रक्कम आणि आयईपीएफकडे हस्तांतरित शेअर्सच्या संदर्भात कोणाताही दावा कंपनीच्या विरुद्ध नाही. तथापि, आयईपीएफकडे ज्याचे समभाग आणि बिलांचे नफा लाभांश हस्तांतरित केला गेला असेल तर, कायद्याचे कलम १२४ आणि १२५ च्या तरतुदीनुसार गुंतवणूकदार एज्युकेशन अॅण्ड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (आयईपीएफ) ऑथॉरिटी कडून समभाग व लाभांश मागू शकतात. www.iepf.gov.in वेबसाइटवर आयईपीएफ - ५ मध्ये अर्ज उपलब्ध.

वरील बाबीसंदर्भात कोणत्याही प्रश्नांसाठी शेअरधारकांना कंपनीच्या रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) - मेसर्स अंकित कन्सल्टन्सी प्रायव्हेट लिमिटेडशी संपर्क साधावा अशी विनंती केली जाते. लिमिटेड येथे ६०, इलेक्ट्रॉनिक कॉम्प्लेक्स, परदेशीपुराजवळ, इंदूर (एमपी) - ४५२०१० फोन: ०७३१-२५५१७४५/४६, ई-मेल : ankit_4321@yahoo.com

ठिकाण : इंदूर
दिनांक : १२/०७/२०२२

डी अॅण्ड एच इंडिया लिमिटेड
सही/-राजेश सेन
कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

D & H India Limited

Regd. Office: A - 204, Kailash Esplanade, Opposite Shreyas Cinema,
L.B.S Marg, Ghatkopar (West), Mumbai, 400 086,
Phone: 022-25006441
E-mail: ho@dnhindia.com Website: www.dnhindia.com
CIN: L28900MH1985PLC035822

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS FOR TRANSFER OF SHARES TO IEPF

NOTICE is hereby given to Shareholders of the Company that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act 2013 ("the Act") read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") as amended, the dividend declared on the equity shares of Rs. 10/- each for the financial year 2014-15, which remained unclaimed for a period of seven years will be credited to the Investors Education and Protection Fund (IEPF) on or before November 14, 2022. Further that the resultant Equity shares of Rs. 10/- each on which dividend was unclaimed for seven consecutive years will also liable be transferred to the IEPF as per the procedure set out in the Rules.

In compliance to the Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders and the details of such shares liable to be transferred to IEPF are also made available on our website at www.dnhindia.com. Therefore, the Shareholders of the Company are requested to claim the dividend declared for the financial year 2014-15 and/or onwards before 14th November, 2022 to avoid transfer of shares to the IEPF.

Concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate in lieu of the original certificate held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF and the Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the duplicate share certificate into demat form and transfer in favour of IEPF.

Further that the original share certificate which is registered in the name of original shareholders and Transferred to the IEPF will stand automatically canceled and be deemed non-negotiable. Concerned shareholders holding shares in dematerialized form may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the demat account of the IEPF.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders on or before 30th October, 2022. Company shall transfer the resultant Shares and Dividend for the year 2014-15 in the account of IEPF pursuant to the provisions of the Act and the Rules.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed dividend amount and shares so transferred to the IEPF. However, any person whose shares and unpaid dividend is transferred to the IEPF may claim the shares and dividend from the Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF Authority") pursuant to the provisions of Section 124 and 125 of the Act by submitting an online application in Form IEPF-5 available on the website www.iepf.gov.in.

For any queries on the above matter, Shareholders are requested to please contact Company's Registrar & Share Transfer Agent (RTA) - M/S Ankit Consultancy Pvt. Ltd at 60, Electronic Complex, Near Pardeshipura, Indore (MP)-452010 Phone: 0731-2551745/46, E-mail: ankit_4321@yahoo.com.

Place: Indore
Date: 12.07.2022

FOR, D & H India Limited
Sd/- Rajesh Sen
Company Secretary & Compliance Officer